UỶ BAN NHÂN DÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ LONG PHỤNG

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	  Số:         /GM-UBND

	    Long Phụng, ngày       tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi:…………………………………………………………

UBND xã Long Phụng tổ chức hội nghị: (1) Thông báo cho nhân dân về chủ trương đầu tư xây dựng dự án quan trọng Quốc gia: Đường sắt tốc độ cao, (2): Lấy ý kiến nhân dân về vị trí xây dựng Khu tái định cư và khu cải táng mồ mả cho các hộ dân bị ảnh hưởng bởi dự án trên địa bàn thôn Phú An.
1. Thành phần kính mời
* Ở xã
- Đồng chí Ngô Văn Thanh

Chủ tịch UBND xã

Chủ trì;
- Đồng chí Nguyễn Thanh Tuấn
 PCT UBND xã;
- Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã và Đại diện lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Đại diện Văn phòng HĐND&UBND xã;
- Trưởng Phòng và Công chức phụ trách phòng Kinh tế xã;
* Đại diện BQL Dự án ĐTXD các CTGT tỉnh
- Đại diện lãnh đạo BQL Dự án ĐTXD các CTGT tỉnh.
- Đại diện lãnh đạo phòng QLDA 4 và cán bộ chuyên môn phụ trách dự án.

 (Nhờ BQL Dự án ĐTXD các CTGT tỉnh mời đơn vị tư vấn cùng tham dự)
* Trung phát phát triển quỹ đất
Đại diện lãnh đạo Trung tâm PTQĐ chi nhánh Khu vực Mộ Đức.

* Ở thôn: Bí thư chi bộ, Trưởng thôn và Trưởng BCTMT thôn và các chi hội đoàn thể thôn Phú An.

* Mời các hộ dân: Mời các hộ dân dự kiến ảnh hưởng công trình.
2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 21/9/2025 (Sáng chủ nhật).
3. Địa điểm: Tại Nhà văn hóa thôn Phú An.
4. Chuẩn bị nội dung làm việc
- Giao phòng Kinh tế chủ trì phối hợp với Ban QL Dự án ĐTXD các CTGT tỉnh chuẩn bị nội dung, tài liệu và máy chiếu phục vụ cuộc họp.
- Nhờ Trưởng thôn Phú An gửi giấy mời cho các hộ dân và chuẩn bị hội trường phục vụ buổi làm việc.
Nhận được giấy mời này kính đề nghị các thành phần trên sắp xếp tham dự đảm bảo thành phần và thời gian quy định để buổi làm việc đạt kết quả./.
Nơi nhận:

                TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần kính mời;

             CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu.

           Trần Thị Bích Thuyền